

"2013 – AÑO DEL BICE NTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"

Avda. Bolivia 5150 – 4400 Salta T.E. (0387) 4255420 – FAX (54-0387)4255351 REPUBLICA ARGENTINA e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

403/13

Salta, 04 de Junio de 2013

Expte. Nº 14.133/09

VISTO:

La Nota Nº 0977/13 mediante la cual el Ing. Paul Hernán Kohan solicita la reducción de su Dedicación, en el cargo Regular de Jefe de Trabajos Prácticos de la asignatura "Hormigón Armado I" de la carrera de Ingeniería Civil, de Exclusiva a Semiexclusiva, a partir del 1 de junio del corriente y por el término de un año; y

CONSIDERANDO:

Que el docente funda su solicitud en que durante el lapso señalado tiene la posibilidad de participar de una serie de campañas experimentales y prácticas profesionales, cuyos resultados formarán parte de su tesis doctoral, señalando que la mayor parte de tales actividades serán realizadas en conjunto con el grupo de trabajo encabezado por su Director de Tesis, Dr. Carlos Prato, de la Universidad Nacional de Córdoba y requerirán de una mayor disponibilidad y dedicación horaria;

Que la solicitud cuenta con el aval de la docente responsable de la Cátedra, Ing. Susana Gea;

Que la Escuela de Ingeniería Civil aconseja se le conceda la reducción de dedicación solicitada por el Ing. Paul KOHAN, de Exclusiva a Semiexclusiva, por un período de un (1) año.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA (en su IX sesión ordinaria del 19 de Junio de 2013)

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Otorgar reducción transitoria de dedicación, de EXCLUSIVA a SEMIEXCLUSIVA, al Ing. Paul Hernán KOHAN, en su cargo Regular de JEFE de TRABAJOS PRÁCTICOS de la asignatura "HORMIGON ARMADO I" de la carrera de Ingeniería Civil, a partir del 1 de junio de 2013 y por el término de un (1) año.

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. Paul Hernán KOHAN, Ing. Susana Beatriz GEA, División Personal, Dpto. Docencia y Dirección General de Personal.

GRÁCIÁLA ISABEL LÓPEZ DIRECTOR GENERAL ECONÓMICO PACULTAD DE INGELICHIA

Ing. EDGARDO LING SHAMI DECANO FACULTAD DE PIGENERIA - UNSO